

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

Zdeněk Svoboda
Jiřího Purkyně 333/28
500 02 Hradec Králové
Česká republikaDIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012DIČ CZ6711041370
IČ 11022931

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 18.1.2017
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 45 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu podlahových krytin
výměnným způsobem. Oprava elektrostaticky
vodivé krytiny, oprava plastových obvodových
lišť, oprava zatmelením soklových lišt atd.
na budově č. 18 - Dětská klinika - JIRP VD.
Jedná se o havarijní opravu v rámci zajištění
hygienických podmínek provozu pracoviště.

Termín dokončení: od 4. 2. do 25. 2. 2017
(skutečný termín potřebné realizace až po odkrytí
podkladních vrstev)
Cena vč. DPH: 177.106,-

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně.

CENOVÁ NABÍDKA ZHOTOVITELE

PŘÍLOHA Č.:

STAVBA (AKCE): FN dětská kl. JIP - větší děti

Strana č.: 1

Poř.čí slo	Název položky	Zkrácený popis	Měr. jedn.	Množ.	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
					Dodávka/Montáž	Cena
1	Dodávka a montáž elektrostaticky vod.PVC a NF St. vyrovnání	stržení staré krytiny	m2	179,5	15,00 Kč	2 692,50 Kč
2		celopl.přebrouš.betonů vč.brus.mater.	m2	179,5	15,00 Kč	2 692,50 Kč
3		oprava podlah	hod	6,0	180,00 Kč	1 080,00 Kč
4		opravný tmel	kg	75,0	25,00 Kč	1 875,00 Kč
5		očist.,lux., penetrování	m2	179,5	14,50 Kč	2 602,75 Kč
6		penetrační nátět	kg	54,0	90,00 Kč	4 860,00 Kč
7		vyrovnání	m2	179,5	25,00 Kč	4 487,50 Kč
8		samonivel.stěrka Uzin NC 105	kg	900,0	14,50 Kč	13 050,00 Kč
9		strojní přebr.stěrky,očistění	m2	179,5	18,00 Kč	3 231,00 Kč
10		zhotovení vod.nátěru	m2	157,6	25,00 Kč	3 940,00 Kč
11		montáž a lepení čtverců	m2	157,6	35,00 Kč	5 516,00 Kč
12	Elektrostatik	lepidlo vodivé	kg	60,0	178,00 Kč	10 680,00 Kč
13		frézování, svařování čtverců, vč.šňůry	bm	575,0	20,00 Kč	11 500,00 Kč
14		montáž fabionového soklu, vč.roh.výplně	bm	130,0	65,00 Kč	8 450,00 Kč
15		chemoprén	kg	15,0	135,00 Kč	2 025,00 Kč
16		Elektrostatik	m2	168,0	350,00 Kč	58 800,00 Kč
17		montáž a lepení PVC	m2	21,9	35,00 Kč	766,50 Kč
18		lepidlo	kg	10,0	52,00 Kč	520,00 Kč
19		montáž obvod.soklíku,UH soklík	bm	20,0	31,00 Kč	620,00 Kč
20		frézování, svařování vč.šňůry	bm	12,0	20,00 Kč	240,00 Kč
21		PVC NF St	m2	23,0	215,00 Kč	4 945,00 Kč
22	odvoz a likv.staré kryt.na ekol.skl.					
23				179,5	10,00 Kč	1 795,00 Kč
C e l k e m						146 369,00 Kč
C e l k e m						146 369,00 Kč
DPH 21 %						30 737,50 Kč
Cena díla včetně DPH						177 106,00 Kč

Jméno zpracovatele

